
未来を創る

http://www.sodick.co.jp/

ご提案 『新時代の麺づくり』[テーマ ]

真空麺帯機

密度の高いパスタ、
蕎麦が作れる独自技術の新製品

DDM複合連続圧延切出機
チェーンレスによる、静かで清潔な生産現場を！
ギアの摩耗もありません！

野菜洗浄機

きゅうりのイボ取り等
面倒な作業を手軽に！
いろいろな種類の野菜を
短時間で洗浄します！

麺玉丸め機

自動で均一に玉丸めを行えます！
ローラー回転で衛生的！
カッター有無の2タイプご用意！

真空２軸ミキサ（１袋用）
省スペースでコシのある生地を！
2段自動変速装置を標準装備！

その他、
■特殊切刃
■トレー脱パン供給機
等々

トレー脱パン供給機

※小間
　イメージ図

※出展機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

2014国際食品工業展

2014 年
6月10日（火）～13日（金）
10：00～ 17：00

[ 日時 ]

東京ビッグサイト
東５ホール（招待状をご参照下さい）

[ 会場 ]

5F-09[小間位置]

各　位

拝啓　
　薫風の候、皆様に置かれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では、

食品機械工業展「FOOMA JAPAN 2014」（東京ビッグサイト）に新しい機械設備を出展いたします。
　麺食文化の発展と成長のため、さらに進化した製麺装置等々をご覧いただきたいと思います。
　お忙しいとは存じますが、是非御来場下さいますようお願い申し上げます。
　社員一同、心よりお待ちいたしております。

食品機械事業部 本部長 神野 久彦

敬具


